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Pacnucanune

r. baky, anpenb-gekabpb 2024

[aTbl
nposeAeHus
TPEeHUHra

Anpenb 2024

11.04.2024 12.02.2024
16.04.2024 16.04.2024
17.04.2024 17.04.2024
25.04.2024 26.04.2024
Maii 2024

06.05.2024 06.05.2024
13.05.2024 14.05.2024
13.05.2024 27.05.2024
20.05.2024 21.05.2024
27.05.2024 27.05.2024
27.05.2024 31.05.2024
28.05.2024 28.05.2024
28.05.2024 28.05.2024
28.05.2024 29.05.2024
29.05.2024 29.05.2024
29.05.2024 30.05.2024
30.05.2024 30.05.2024
31.05.2024 31.05.2024

HasBaHue TpeHuHra

ShdekTMBHAA KOMMYHMKALIMA 1 aCCEPTUBHOCTb: Kak MONY4YNTb

Xxenaemoe 6e3 KOHPANKTOB
MacTtep-knacc “Strategic Risk Management”

Mactep-knacc “Change Management”

CTpecc -MeHegXXMeHT

Tanm-meHegXMeHT

[TepcoHanbHOEe NMaepcTBo

Python: ocHOBbI, aBToMaTM3aumns n paboTa c gaHHbIMK (OHIAH )

My6anyHble BbICTYNAEHWSA

Crpaterua: TypbyneHTHan busHec-cpeaa v CTpaTernvyeckunin apend

Executive MBA: nHTeHcuB

MacTtep-knacc “Change Management & Cultural Transformation”
MpakTMKyM MO NOBbILLEHNIO MOTMBALIMW U BOB/IEYEHHOCTU
KOMaHabl (HoBMHKa!)

Digital Marketing
MacTtep-knacc “"How to Automate Business Analytics and
Reporting: Power BI?"

S heKTUBHbIA MeHegXep

MacTep-knacc « KpUTnyeckoe MbileHWe B apryMeHTaLmmy

Pa3BuTtre nuaepckmx kKoMNeTeHunin Yyepes NHCTpymeHT DISC®

* TpeHVHIV NpPOBOAATCA NPU Habope rpynnbl oT 10 yenosek

Kak 3apermcTpupoBaTbCs Ha TPEHUHI?

Nazrin Faig Mirzayeva
Mob.: +994 050 220 95 59

nazrin.mirzayeva@az.ey.com

Anusa Ucabaesa
Mo6.: +7 702 737 9003 (WA)
Ten.: +994 12 490 7015

2

1.5 vaca
1.5 vaca
2
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1.5 vaca

1.5 vaca
2

1.5 vaca
1

3amupa MektnbaeBa
Mo6.: +7 771 609 4069 (WA)

CtouMocCTb
y4yacTtusa Ha 1
yenoseka
usbD., ¢
yyetom HAC

500

Free of charge
Free of charge
500

450

500

550

500

550

1550
Free of charge

450
550
Free of charge

500
Free of charge
650

zamira.mektibayeva@kz.ey.com

academy®az.ey.com

aliya.issabayeva@kz.ey.com

eyacademycca.com
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Oatbl
nposefeHus
TPEHWHra

WioHb 2024

03.06.2024 04.06.2024
05.06.2024 06.06.2024
10.06.2024 11.06.2024
12.06.2024 14.06.2024
17.06.2024 18.06.2024
18.06.2024 18.06.2024
19.06.2024 19.06.2024
24.06.2024 25.06.2024
WMionb 2024

01.07.2024 02.07.2024
09.07.2024 11.07.2024
15.07.2024 16.07.2024
22.07.2024 23.07.2024
24.07.2024 26.07.2024
29.07.2024 30.07.2024
ABryct 2024

05.08.2024 06.08.2024
07.08.2024 08.08.2024
09.08.2024 09.08.2024
12.08.2024 13.08.2024
12.08.2024 13.08.2024
22.08.2024 23.08.2024
CeHTA6pb 2024
02.09.2024 03.09.2024
09.09.2024 10.09.2024
11.09.2024 11.09.2024
16.09.2024 18.09.2024
19.09.2024 20.09.2024
23.09.2024 23.09.2024
26.09.2024 27.09.2024

Ha3BaHue TpeHuHra

Oco3HaHHOe NnMaepcTBo

YnpaBneHne NnpoekTamu B HedTerasoBon oTpacim (HOBUHKA!)

DWHAHCOBbIM aHaANM3 |: MIHCTPYMEHTbI (PMHAHCOBOIro aHaAn3a u
npuMepbl NX NPUMEHEHUs

DuHaHCOoBbIM aHanu3 Il: oueHKa 3HEKTUBHOCTUN AEATENBHOCTYU
KOMMaHu1

ShhekTMBHAA KOMMYHMKALIMA N aCCEPTUBHOCTb: Kak MOMy4nTb
Xxenaemoe 6e3 KOHPINKTOB

MS Excel. Moagynb |

MS Excel. Mogynb Il

SdhheKTUBHbIE MEPETrOBOPSI

Bu3sHec-aHanuTtuka B MS Excel

OueHka busHeca
SMOUMOHANbHbI MHTENNEKT

OueHKa 4OCTOBEPHOCTM (DMHAHCOBOM OTYETHOCTM U (DMHAHCOBDIN
aHanu3

YnpasneHue npoekTamu |: UHTEHCUB

YnpaBneHme KOHOANKTOM

Lincbposas TpaHchopmaLma B Liensax MOCTaBOK: COBPEMEHHbIE
TEXHOMOrnM B NOrnCTnKe (HoBMHKa!)

Busyanunsauma gaHHbix |

Bu3ayanunsauma gaHHbix |l

SdhhekTUBHbIN MeHegXep

Agile: Scrum. MNMpaKTU4eckmin onbIT

CTpecc-MeHeqMMEeHT

SdhhekTUBHAA KOMMYHMKALNA

Power Bl. Moaynb |

Power Bl. Mogynb Il

®DurHaHCbl A8 HeMHAHCOBbLIX MeHeaXepoB |: yyeT, aHanus, bropxer
DuHaHCbl A8 HeMHAHCOBbBIX MeHeaXepoB |l: ynpaBneHne 3aTpaTtamu

N puckammu
TalM-MeHeMKMEHT

Puck-meHemsmeHT

* TpeHUHIV NpoBoAATCA Npu Habope rpynmbl oT 10 yenoBek

Kak 3apermctpupoBaTbCsi Ha TPEHUHI?

Nazrin Faig Mirzayeva
Mob.: +994 050 220 95 59

nazrin.mirzayeva@az.ey.com

Anva UcabaeBa
Mo6.: +7 702 737 9003 (WA)
Ten.: +994 12 490 7015

academy®@az.ey.com
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3amupa MekTnbaeBa
Mo6.: +7 771 609 4069 (WA)

CTtouMocCTb
yyacTtus Ha 1
yenoBeka
usbD., ¢
yyetom HAC

500
650

650
700

500

400
400
500

550
700
500

650

635
500

650

550
400
500
550
500

500
550
400
700

650

450
650

zamira.mektibayeva@kz.ey.com

aliya.issabayeva@kz.ey.com

eyacademycca.com
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CToumocTb
Oatbl yyacTtus Ha 1
npoBefeHuns HasBaHue TpeHuHra yenoBeka
TPEeHUHra usD., c
yyetom HAC

OKkTA6pbL 2024

01.10.2024 02.10.2024 3 deKT1MBHbIE NeperoBopsbI 2 500
07.10.2024 08.10.2024 bBwusHec-aHanutuka B MS Excel 2 550
14.10.2024 15.10.2024 [lepcoHanbHoe Nnaepcrso 2 500
21.10.2024 23.10.2024 OueHKa MHBECTULMOHHbIX NPOEKTOB | 3 700
28.10.2024 30.10.2024 DUWHaAHCOBbIN MEHeOXMEHT: npakTukym CFO 3 800
31.10.2024 01.11.2024 Digital Marketing 2 550
Honbpb 2024

04.11.2024 05.11.2024 BHYTpPEHHWI KOHTPO/b: OCHOBbI TEOPUM U NPAKTUKK 2 650
07.11.2024 07.11.2024 MS Excel. Mogynb | 1 400
08.11.2024 08.11.2024 MS Excel. Mogynb Il 1 400
11.11.2024 12.11.2024 KpuTuyeckoe MbllleHne 2 500
11.11.2024 12.11.2024 YnpasneHue npoekTaMun B HedyTerasoBow oTpacnn (HoBuMHKa!) 2 650
15.11.2024 15.11.2024 WckyccTBo BansaHua (DISC®) 1 650
18.11.2024 18.11.2024 [IpakTuKyM: pa3paboTka npeseHTauuni 1 400
2511.2024 26.11.2024 lgg(r)g;LMKlga;)TpchnopTa: MYy/bTUMOAA/IbHbIE FPY30NePEBO3KY 5 650
Oekabpb 2024

02.12.2024 04.12.2024 D®uHaHCOBOE MOAENNPOBaHME: TMOKOCTb, AMHAMMWKA, HAMMALHOCTb 3 800
02.12.2024 04.12.2024 YnpaneHwe NpoekTamu |: UHTEeHCKB 3 635
05.12.2024 06.12.2024 ESG: BbI30Bbl, CTpaTErna, PUCKN 1 OTYETHOCTb 2 700
09.12.2024 10.12.2024 Power BIl. Mogynb | 2 550
11.12.2024 11.12.2024 Power Bl. Mogynb Il 1 400
18.12.2024 19.12.2024 3MOUMOHANBHbIA UHTENNEKT 2 500
22.12.2024 22.12.2024 YnpasneHue NpuBbIYKaMm 1 450

* TpeHUHIV NpoBoAATCA Npu Habope rpynmbl oT 10 yenoBek

Kak 3aperucTpupoBaTbCs Ha TPEHUHI?

Anuna Ucabaesa

Nazrin Faig Mirzayeva
Mob.: +994 050 220 95 59

3amnpa MekTnbaeBa

Mo6.: +7 702 737 9003 (WA) Mo6.: +7 771 609 4069 (WA)

. Ten.: +994 12 490 7015
nazrin.mirzayeva@az.ey.com

academy®az.ey.com

zamira.mektibayeva@kz.ey.com

aliya.issabayeva@kz.ey.com

eyacademycca.com
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